18058 RC0402FR-0756R YAGEO 56Ω±1%SMD電阻
18205 RC0402FR-0747R YAGEO 47Ω±1%SMD電阻
18207 RC0402FR-0768R YAGEO 68Ω±1%SMD電阻
18209 RC0402FR-07100R YAGEO 100Ω±1%SMD電阻
20499 RC0402FR-0749R9 49.9Ω±1%SMD電阻
R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳胜特力电子有限公司
86-755-83298787
24 86-755-83640655
Email: 100y@163.com
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
30-15
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
RESISTORS & POTENTIOMETERS
BACK
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Descript ion OhmsToleranceManuf.PartNo. ProductNo.
18059 RC0402FR-07110R YAGEO 110ΩSMD電阻
18211 RC0402FR-07120R YAGEO 120ΩSMD電阻
18214 RC0402FR-07180R YAGEO 180ΩSMD電阻
18216 RC0402FR-07220R YAGEO 220ΩSMD電阻
18218 RC0402FR-07240R YAGEO 240ΩSMD電阻
18220 RC0402FR-07300R YAGEO 300ΩSMD電阻
18222 RC0402FR-07470R YAGEO 470ΩSMD電阻
18224 RC0402FR-07499R YAGEO 499ΩSMD電阻
18226 RC0402FR-07560R YAGEO 560ΩSMD電阻
18229 RC0402FR-07680R YAGEO 680ΩSMD電阻
18231 RC0402FR-071K YAGEO 1KΩSMD電阻
18233 RC0402FR-071K2 YAGEO 1.2KΩSMD電阻
18235 RC0402FR-071K5 YAGEO 1.5KΩSMD電阻
18237 RC0402FR-072K YAGEO 2KΩSMD電阻
18239 RC0402FR-072K2 YAGEO 2.2KΩSMD電阻
18244 RC0402FR-072K4 YAGEO 2.4KΩSMD電阻
18246 RC0402FR-07120K YAGEO 120KΩSMD電阻
18248 RC0402FR-07200K YAGEO 200KΩSMD電阻
18250 RC0402FR-07220K YAGEO 220KΩSMD電阻
18252 RC0402FR-07240K YAGEO 240KΩSMD電阻
18254 RC0402FR-07270K YAGEO 270KΩSMD電阻
18256 RC0402FR-07300K YAGEO 300KΩSMD電阻
18258 RC0402FR-07330K YAGEO 330KΩSMD電阻
18260 RC0402FR-07360K YAGEO 360KΩSMD電阻
18262 RC0402FR-07430K YAGEO 430KΩSMD電阻
18264 RC0402FR-07470K YAGEO 470KΩSMD電阻
18266 RC0402FR-07499K YAGEO 499KΩSMD電阻
18268 RC0402FR-07560K YAGEO 560KΩSMD電阻
18270 RC0402FR-07620K YAGEO 620KΩSMD電阻
18272 RC0402FR-07680K YAGEO 680KΩSMD電阻
18274 RC0402FR-071M YAGEO 1MΩSMD電阻
18276 RC0402FR-072K7 YAGEO 2.7KΩSMD電阻
18278 RC0402FR-073K YAGEO 3KΩSMD電阻
18280 RC0402FR-073K3 YAGEO 3.3KΩSMD電阻
18282 RC0402FR-073K6 YAGEO 3.6KΩSMD電阻
18284 RC0402FR-074K3 YAGEO 4.3.KΩSMD電阻
18286 RC0402FR-074K7 YAGEO 4.7.KΩSMD電阻
18288 RC0402FR-075K1 YAGEO 5.1.KΩSMD電阻
18290 RC0402FR-075K6 YAGEO 5.6.KΩSMD電阻
18292 RC0402FR-076K8 YAGEO 6.8.KΩSMD電阻
18294 RC0402FR-078K2 YAGEO 8.2.KΩSMD電阻
18296 RC0402FR-0710K YAGEO 10KΩSMD電阻
18300 RC0402FR-0712K YAGEO 12KΩSMD電阻
18302 RC0402FR-0720K YAGEO 20KΩSMD電阻
18304 RC0402FR-0722K YAGEO 22KΩSMD電阻
18306 RC0402FR-0724K YAGEO 24KΩSMD電阻
18308 RC0402FR-0727K YAGEO 27KΩSMD電阻
18310 RC0402FR-0733K YAGEO 33KΩSMD電阻
18312 RC0402FR-0743K YAGEO 43KΩSMD電阻
18314 RC0402FR-0747K YAGEO 47KΩSMD電阻
18316 RC0402FR-0749K9 YAGEO 49.9KΩSMD電阻
18318 RC0402FR-0756K YAGEO 56KΩSMD電阻
18320 RC0402FR-0762K YAGEO 62KΩSMD電阻
18322 RC0402FR-0768K YAGEO 68KΩSMD電阻
18324 RC0402FR-07100K YAGEO 100KΩSMD電阻
21829 RC0402JR-074K7 YAGEO 4.7.KΩSMD電阻
±1%
±1%
±1%
±1%

Zerobacklash
Cross-slotdesignforautomaticmachineadjustment
MeetsUL94V-0flammabilityrequirements
Sealedtowithstandwavesolderingandimmersioncleaning
Tapingavailable,reelorammopackaging
●
●
●
●
●
●
●
●
●
Descript ion ValueΩ Tolerance 功率WPartNo. ProductNo.
4048 GF06P-100KΩ 陶瓷可變單轉電阻 100KΩ ±20 1/2W
5355 GF06P-100Ω 陶瓷可變單轉電阻 100Ω ± ﹪20 1/2W
4047 GF06P-10KΩ 陶瓷可變單轉電阻 10KΩ ± ﹪20 1/2W
5358 GF06P-1KΩ 陶瓷可變單轉電阻 1KΩ ± ﹪20 1/2W
5362 GF06P-1MΩ 陶瓷可變單轉電阻 1MΩ ± ﹪20 1/2W
2535 GF06P-200KΩ 陶瓷可變單轉電阻 200KΩ ± ﹪20 1/2W
5356 GF06P-200Ω 陶瓷可變單轉電阻 200Ω ± ﹪20 1/2W
5360 GF06P-20KΩ 陶瓷可變單轉電阻 20KΩ ± ﹪20 1/2W
2534 GF06P-20Ω 陶瓷可變單轉電阻 20Ω ± ﹪20 1/2W
5359 GF06P-2KΩ 陶瓷可變單轉電阻 2KΩ ± ﹪20 1/2W
5361 GF06P-500KΩ 陶瓷可變單轉電阻 500KΩ ± ﹪20 1/2W
5357 GF06P-500Ω 陶瓷可變單轉電阻 500Ω ± ﹪20 1/2W
4837 GF06P-50KΩ 陶瓷可變單轉電阻 50KΩ ± ﹪20 1/2W
5354 GF06P-50Ω 陶瓷可變單轉電阻 50Ω ± ﹪20 1/2W
4838 GF06P-5KΩ 陶瓷可變單轉電阻 5KΩ ± ﹪20 1/2W
VISHAYT93YA
VISHAYT93YAMulti-TurnCermetTrimmer
多回轉半固定陶瓷可變電阻